



FORTALEZA (CE) - 06 DE MARÇO DE 2025.  
PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 01/2025  
DATA E HORA DE ABERTURA: 07 DE FEVEREIRO DE 2025 ÀS 08:00HS

OBJETO: REGISTRO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CE., ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 41380005.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E JOTA COMERCE LTDA  
CNPJ: 45.132.753/0001-99 | IE: 07.044497-8  
ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-700  
TELEFONE: (85) 99404-5584  
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº01/2025 CUJO OBJETO É O REGISTRO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CE., ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº380005., CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 06 - ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS								
ITEM	PROCEDENCIA	UND.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VAL.UNIT	VAL.TOTAL	
1	NACIONAL	UNIDADE	9	AR CONDICIONADO SPLIT CAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO.	AGRATTO	R\$ 2.473,90	R\$ 22.265,10	
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 22.265,10	
vinte e dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais e dez centavos								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$ 22.265,10	
vinte e dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais e dez centavos								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 125 (CENTO E VINTE E CINCO) DIAS A CONTA DA DATA DE ABERTURA DO CERTAME.
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA OFERTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE, LUCRO E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACETAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.
- DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.
- DECLARO QUE NOSSAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

E JOTA COMERCE LTDA / E JOTA COMERCE  
CNPJ: 45.132.753/0001-99 / CGF: 07.044497-8  
ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-700 - FORTALEZA/CE.  
FONE: (85) 99404-5584  
E-MAIL: ejota.adm@gmail.com  
JOÃO PAULO ALVES TAVARES - CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215  
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

**EJOTA COMERCE LTDA**  
CNPJ: 45.132.753/0001-99  
*João Paulo Alves Tavares*  
CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215  
Titular Administrador

JOAO PAULO ALVES TAVARES:037 19989488 19989488  
Assinado de forma digital por JOAO PAULO ALVES TAVARES:03719989488  
Dados: 2025.03.06 15:19:41 -03'00'

**E JOTA COMERCE LTDA**  
Rua Antônio Drumond, 326  
Bairro: Monte Castelo  
Fortaleza - Ceará - CEP: 60.325-700

CNPJ: 45.132.753/0001-99  
I.E: 07.044497-8  
Fone: (85) 9 9404.5584  
ejota.adm@gmail.com



INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME  
 RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE  
 CNPJ: 10.628.513/0001-03  
 FONE: (88) 9.9638-0050 EMAIL: carlos\_junot@hotmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 DATA: 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

À Pregoeira da Prefeitura Municipal de Marco

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP – COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE - FONE: (88) 9.9638-0050

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA Nº 2851-7 - CONTA CORRENTE Nº 22.472-3

CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 - CPF: 854.626.323-04

**OBJETO:** Registro de Preços para Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes destinados às Unidades Básicas de Saúde da Prefeitura Municipal de Marco-CE.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO R\$	V. TOTAL R\$	V. TOTAL DO LOTE R\$	
<b>Lotes: Eletrodomésticos e Eletrônicos</b>									
7	1	BEBEDOURO ÁGUA. TIPO: PRESSÃO COLUNA CONJUGADO.	UND	1	ESMALTEC	R\$ 920,00	R\$ 920,00	R\$ 11.485,00	onze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
	2	DESTILADOR DE ÁGUA. CAPACIDADE:5 L/H, VOLTAGEM:127/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO NA FALTA D'ÁGUA	UND	1	CRISTÓFOLI	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00		
	3	FOGÃO: TIPO DE ACENDIMENTO I BOCAS: AUTOMÁTICO I 06	UND	1	ESMALTEC	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00		
	4	GELADEIRA 300 A 359 L: CAPACIDADE: DE 300 A 359 L	UND	2	CONSUL	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00		
	5	TELEVISOR. TAMANHO TELA: DE 42" ATÉ 50", VOLTAGEM:BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA:LED, ACESSÓRIOS:CONTROLE REMOTO	UND	1	SEMP	R\$ 1.990,00	R\$ 1.990,00		
	6	VENTILADOR DE PAREDE: COMPOSIÇÃO/ TIPO: 3 OU 4 PÁS/ PAREDE.	UND	5	VENTISOL	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00		
9	1	NO-BREAK: ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1.2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.	UND	7	GT	R\$ 645,00	R\$ 4.515,00	R\$ 4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais

COMISSÃO DE PREGÃO  
 CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA  
 RG: 2001010097340  
 CPF: 854.626.323-04

10	1	ARMÁRIO - MATERIAL EM AÇO. COM ALTURA DE 210 CM X LARGURA DE 90 CM - COM 04 PRATELEIRAS - CAPACIDADE MÍN. 20KG POR PRATELEIRA.	UND	7	RIVEL	R\$ 948,00	R\$ 6.636,00	R\$ 11.899,00	onze mil, oitocentos e noventa e nove reais
	2	ARMÁRIO VITRINE. MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL PORTA:PORTA EM VIDRO TRANSPARENTE MÍN. 3MM ESPESSURA, MATERIAL PRATELEIRAS:3 PRATELEIRAS VIDRO CRISTAL C/ MÍN. 3MM ESPESSURA, QUANTIDADE PORTAS:2 PORTAS C/ FECHADURA TIPO YALE C/ CHAVES UN, ALTURA:1,50 M, LARGURA:0,50, PROFUNDIDADE:0,40 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTRUTURA EM AÇO C/CANTOS ARREDONDADOS, TIPO PRATELEIRAS:PRATELEIRAS ALTURA REGULÁVEL, COMPONENTES ADICIONAIS:TETO/FUNDO CHAPA AÇO Nº20,PÉS C/PONTEIRA BORRACHA	UND	1	DM MOVEIS DE AÇO	R\$ 1.183,00	R\$ 1.183,00		
	3	ARQUIVO: MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO GAVETAS:DE 3 A 5 GAVETAS DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCÓPICO	UND	1	RIVEL	R\$ 790,00	R\$ 790,00		
	4	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO: CAPACIDADE:200 KG. PESO:3,5 KG, DIMENSÃO PLATAFORMA:29 X 29 CM, ALIMENTAÇÃO:4 PILHAS AA, MODELO:DIGITAL	UND	1	IMPORTADA	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
	5	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: BALANÇA PEDIÁTRICA. MODELO: ELÉTRICA, MATERIAL: GABINETE PLÁSTICO, COMPONENTE I:C/ VISOR E AJUSTE DIGITAL, COMPONENTE II:CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO INJETADO, COMPONENTE III:PÉS REGULÁVEIS, ADICIONAL: MEMÓRIA, TRAVA, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA: ATÉ 16 KG	UND	1	BALMAK	R\$ 850,00	R\$ 850,00		
	6	BALDE. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 30-49L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, COM PEDAL	UND	1	MOR	R\$ 265,00	R\$ 265,00		
	7	BALDE/LIXEIRA: CAPACIDADE: ATÉ 10 L  MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOX	UND	1	MOR	R\$ 135,00	R\$ 135,00		
	8	BANQUETA. MATERIAL BASE ASSENTO:AÇO INOX, TIPO ASSENTO: GIRATÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ASSENTO REDONDO, POSSUI REGULAGEM	UND	1	STYLOS	R\$ 340,00	R\$ 340,00		
	9	CADEIRA: MATERIAL DE CONFEÇÃO   BRAÇOS   REGULAGEM DE ALT   RODÍZIOS   ASSENTO E ENCOSTO: AÇO /FERRO PINTADO / POSSUI / POSSUI / POSSUI / ESTOFADO.	UND	4	RIVEL	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00		
11	1	CADEIRA DE RODAS ADULTO: MATERIAL DE CONFEÇÃO   APOIO PARA BRAÇOS  APOIO PARA PÉS   ELEVÇÃO DE PERNAS: ALUMÍNIO / ESCAMOTEÁVEL / REMOVIVEL / COM ELEVÇÃO	UND	1	CARONE	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 9.299,98	nove mil, duzentos e noventa e nove reais e oito centavos
	2	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO: CAPACIDADE: MÍN. 160KG BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL PÉS: REMOVIVEL	UND	1	CARONE	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00		
	3	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA: MATERIAL DE CONFEÇÃO / APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS / ELEVÇÃO DE PERNAS: ALUMÍNIO / ESCAMOTEÁVEL / REMOVIVEL / COM ELEVÇÃO	UND	1	CARONE	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00		
	4	ESTANTE: MATERIAL DE CONFEÇÃO/CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS / REFORÇO: AÇO / FERRO PINTADO / DE 101 A 200 KG / POSSUI	UND	1	RIVEL	R\$ 280,00	R\$ 280,00		
	5	LONGARINA: MATERIAL DE CONFEÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO / NÚMERO DE ASSENTOS: AÇO / 03 LUGARES.	UND	2	STYLOS	R\$ 490,00	R\$ 980,00		
	6	MESA DE REUNIÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO   FORMATO: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR   REDONDA	UND	1	RIVEL	R\$ 450,00	R\$ 450,00		



7	MESA PARA COMPUTADOR: MATERIAL DE CONFEÇÃO   GAVETAS: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR   DE 01 A 02 GAVETAS	UND	1	RIVEL	R\$ 449,98	R\$ 449,98
8	MESA PARA ESCRITÓRIO: MATERIAL DE CONFEÇÃO   FORMATO   GAVETAS: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR   RETANGULAR   POSSUI	UND	6	RIVEL	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00
9	MESA PARA IMPRESSORA: ESTRUTURA   TAMPO   DIMENSÕES MÍNIMAS: AÇO OU FERRO PINTADO   MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR   MÍNIMO DE 50X40X70CM.	UND	1	RIVEL	R\$ 250,00	R\$ 250,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 37.198,98</b>	

**VALOR GLOBAL: R\$ 37.198,98 (TRINTA E SETE MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).**

**Validade da Proposta:** 120 (cento e vinte) dias.

**Prazo de Entrega:** 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

**O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.**

Marco - CE, 26 de fevereiro de 2025.

**CARLOS JUNOT  
MORAES  
SILVEIRA:85462632304**

Assinado digitalmente por CARLOS JUNOT MORAES  
SILVEIRA 85462632304  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=2093713000162, OU=Presencial, OU=Certificado PF-A3,  
CN=CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA:85462632304  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2025.02.26 14:13:55-03'00"  
Foxit PDF Reader, Versão: 2024-3.0

**Carlos Junot Moraes Silveira  
CPF Nº 854.626.323-04**



**PROPOSTA DE PREÇOS**

**À**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025**

**1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:**

Razão Social: Sandro Vilmar Pires - ME  
 Nome de Fantasia: Deutel  
 Endereço: Rua: João Teófilo Deucher., nº 29  
 Bairro: centro Município: Bom Retiro- SC  
 Estado: SC CEP: 88680-000  
 Fone/Fax: 49-32770767  
 CNPJ: 09.253.952/0001-91  
 Inscrição Estadual: 255.523.610

ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA/FABRICANTE	VALOR	VALOR TOTAL
8	9	und	Computador Desktop Básico Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e	DEUTEL DT05	R\$ 1.910,00	R\$ 17.190,00



divulgados no sítio [www.formfactors.org](http://www.formfactors.org), organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de vídeo HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178° . Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item.



		Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento.		
<b>Valor total dos itens</b>				R\$ 17.190,00

## 2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de validade da proposta: 120 dias

Prazo de Execução: conforme edital.

(mediante a entrega da autorização de fornecimento)

Garantia: conforme edital

## 3. DADOS BANCÁRIOS

**NOME DO BANCO:** BB

**CIDADE:** Bom Retiro- SC

**AGÊNCIA:** 0901-6 **N.º DA CONTA CORRENTE:** 11780-3

**TITULAR DA CONTA CORRENTE:** Sandro Vilmar Pires – ME

## 4. DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

**NOME COMPLETO:** Sandro Vilmar Pires

**CARGO OU FUNÇÃO:** Proprietário

**IDENTIDADE N.º :** 1.961.326

**CPF/MF N.º :** 584.080.379-00

## 5. DECLARAÇÃO:

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006

Declaro que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.

Declaro expressamente que aceita todas as exigências do Edital e de seus Anexos.

Declaramos nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e às cláusulas e condições do respectivo Edital que trata a presente proposta; que observaremos, integralmente e às normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP no 2, de 16 de setembro de 2009;

Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa está enquadrada como EMPRESA DE PEQUENO PORTE de acordo com as condições estabelecidas no art. 3º da lei complementar 123/2006 e Decreto Federal nº 6.204/07;

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital.

Declaramos que declaramos para efeito do cumprimento ao estabelecido no Inciso VII do artigo 4º da Lei Federal nº. 10.520 de 17/07/02, sob as penalidades cabíveis, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital.

Declaramos que a proposta atende às exigências do edital

Bom Retiro, 7 de fevereiro de 2025.



SANDRO  
VILMAR  
PIRES:58408  
037900

Assinado de  
forma digital por  
SANDRO VILMAR  
PIRES:584080379  
00

Sandro Vilmar Pires  
CPF. 584.080.379-00  
ID: 1.961.326